
รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื
ยอดยกมา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

บก.ตม.4 ท่ี 0029.513/11199 ลง 14 พ.ย.66งปม.รายจา่ยประจ าปี 2566 ไปพลางก่อน ครัง้ท่ี 1/2567 ไตรมาส 1-2 และ 377,600.00 77,600.00 64,800.00 64,800.00 142,400.00 142,400.00

0029.53(19)/1673 ลง 16 พ.ย. 66 ค่าไปรษณีย์ ก.ย.-ต.ค.66 3,580.00 3,580.00 138,820.00

0029.53(19)/1672  ลง 16 พ.ย. 66 ค่าไฟฟ้า ก.ย.-ต.ค.66 32,950.91 32,950.91 105,869.09

บก.อก.สตม. ท่ี 0029.135/8839 ลง 20 พ.ย.66งปม.พ.ศ.2566 ไปพลางก่อน ครัง้ท่ี  (ค่าเช่าบา้น) 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 285,869.09

0029.53(19)/1746 ลง 30 พ.ย.66 ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด ต.ค.66 12,000.00 12,000.00 273,869.09

0029.53(19)/1748 ลง 30 พ.ย.67 เบกิจ่ายค่าน ้ามนัเชือ้เพลงิ ปะจ าเดอืน ธ.ค.66 14,730.00 14,730.00 259,139.09

77,600.00 26,730.00 50,870.00 64,800.00 36,530.91 28,269.09 180,000.00 0.00 180,000.00 322,400.00 63,260.91 259,139.09

77,600.00 26,730.00 50,870.00 64,800.00 36,530.91 28,269.09 180,000.00 0.00 180,000.00 322,400.00 63,260.91 259,139.09

รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื
ยอดยกมา 50,870.00 50,870.00 28,269.09 28,269.09 180,000.00 180,000.00 259,139.09 259,139.09

0029.53(19)/1808 ลง 13 ธ.ค.66 ค่าไปรษณีย์ พ.ย. 66 1,497.00 1,497.00 257,642.09

0029.53(19)/1807 ลง 13 ธ.ค.66 ค่าไฟฟ้า พ.ย. 66 15,882.50 15,882.50 241,759.59

0029.53(19)/1810 ลง 13 ธ.ค.66 จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่นัทกึขอ้มลู เดอืน ต.ค.66 12,000.00 12,000.00 229,759.59

0029.53(19)/1864 ลง 25 ธ.ค.66 ขอเบกิจ่ายค่าโทรศพัท์ ประจ าเดอืน ก.ย.66 752.21 752.21 229,007.38

0029.53(19)/1872 ลง 25 ธ.ค.66 ขอเบกิจ่ายค่าอนิเตอร์เน็ต ประจ าเดอืน พ.ย.66 2,653.60 2,653.60 226,353.78

0029.53(19)/1871 ลง 25 ธ.ค.66 ขอเบกิจ่ายค่าอนิเตอร์เน็ต ประจ าเดอืน ต.ค.66 2,653.60 2,653.60 223,700.18

0029.53(19)/1863 ลง 25 ธ.ค.66 จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่นัทกึขอ้มลู เดอืน พ.ย.66 12,000.00 12,000.00 211,700.18

0029.53(19)/1870 ลง 25 ธ.ค.66 ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด พ.ย.66 12,000.00 12,000.00 199,700.18

0029.53(19)/95 ลง 15 ม.ค..67 เบกิค่าเชา่บา้น ต.ค.66-ธ.ค.66 59,500.00 59,500.00 140,200.18

50,870.00 36,000.00 14,870.00 28,269.09 23,438.91 4,830.18 180,000.00 59,500.00 120,500.00 259,139.09 118,938.91 140,200.18

77,600.00 62,730.00 14,870.00 64,800.00 59,969.82 4,830.18 180,000.00 59,500.00 120,500.00 322,400.00 182,199.82 140,200.18

รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื
ยอดยกมา 14,870.00 14,870.00 4,830.18 4,830.18 120,500.00 120,500.00 140,200.18 140,200.18

0029.53(19)/99 ลง 16 ม.ค..67 จา้งเหมาเจา้หน้าทีบ่นัทกึขอ้มลู เดอืน ธ..ค.66 12,000.00 12,000.00 128,200.18

14,870.00 12,000.00 2,870.00 4,830.18 0.00 4,830.18 120,500.00 0.00 120,500.00 140,200.18 12,000.00 128,200.18

77,600.00 74,730.00 2,870.00 64,800.00 59,969.82 4,830.18 180,000.00 59,500.00 120,500.00 322,400.00 194,199.82 128,200.18

รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื รบั จ่าย คงเหลอื
ยอดยกมา 2,870.00 2,870.00 4,830.18 4,830.18 120,500.00 120,500.00 128,200.18 128,200.18

0029.53(19)/243 ลง 5 ก.พ.67 เบกิเงนิค่าเชา่บา้น พ.ต.ท.วรกานต์ สาระปัญญา 9,000.00 9,000.00 119,200.18

0029.53(19)/321 ลง 21 ก.พ.67 เบกิจ่ายค่าวสัดุส านกังาน 2,870.00 2,870.00 116,330.18

0029.53(19)/329 ลง 22 ก.พ.67 เบกิค่าเชา่บา้น (ม.ค.-ก.พ.67) 41,500.00 41,500.00 74,830.18

2,870.00 2,870.00 0.00 4,830.18 0.00 4,830.18 120,500.00 50,500.00 70,000.00 128,200.18 53,370.00 74,830.18

77,600.00 77,600.00 0.00 64,800.00 59,969.82 4,830.18 180,000.00 110,000.00 70,000.00 322,400.00 247,569.82 74,830.18

ตม.จว.กาฬสินธุ ์เดือน พฤศจิกายน 2565

ทะเบียนคมุงบรายจา่ยประจ าปี ประมาณประจ าปี พ.ศ.2567

เลขทีห่นงัสอื รายการ ค่าตอบแทน ใชส้อย วสัดุ ค่าสาธารณูปโภค แผนงานงบบุคลากรภาครฐั (ค่าเชา่บา้น) รวมทุกกจิกรรม

รวมเบิก เดือน พฤศจิกายน 2566

รวมตัง้แต่ตน้ปี

ตม.จว.กาฬสินธุ ์ เดือน ธนัวาคม 2566

ทะเบียนคมุงบรายจา่ยประจ าปี ประมาณประจ าปี พ.ศ.2567

รวมทุกกจิกรรม

รวมเบิก เดือน ธนัวาคม 2566

รวมตัง้แต่ตน้ปี

ตม.จว.กาฬสินธุ ์ เดือน มกราคม 2567

ทะเบียนคมุงบรายจา่ยประจ าปี ประมาณประจ าปี พ.ศ.2567

เลขทีห่นงัสอื รายการ ค่าตอบแทน ใชส้อย วสัดุ ค่าสาธารณูปโภค แผนงานงบบุคลากรภาครฐั (ค่าเชา่บา้น)

ค่าตอบแทน ใชส้อย วสัดุ ค่าสาธารณูปโภค แผนงานงบบุคลากรภาครฐั (ค่าเชา่บา้น)

รวมทุกกจิกรรม

รวมเบิก เดือน กมุภาพนัธ ์2567

รวมตัง้แต่ตน้ปี

รวมทุกกจิกรรม

รวมเบิก เดือน มกราคม 2567

รวมตัง้แต่ตน้ปี

ตม.จว.กาฬสินธุ ์ เดือน กมุภาพนัธ ์2567

ทะเบียนคมุงบรายจา่ยประจ าปี ประมาณประจ าปี พ.ศ.2567

เลขทีห่นงัสอื รายการ ค่าตอบแทน ใชส้อย วสัดุ ค่าสาธารณูปโภค แผนงานงบบุคลากรภาครฐั (ค่าเชา่บา้น)

เลขทีห่นงัสอื รายการ


